МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

ИМЕНИ В.И.МУРАВЛЕНКО СТАНИЦЫ НЕЗАМАЕВСКОЙ

     ПРИКАЗ

от 29.12.2018.                                                                              № 550

ст. Незамаевская

О порядке обработки персональных данных

в МКОУ СОШ № 14 ст.Незамаевской

         В целях обеспечения безопасности персональных данных в МКОУ СОШ

№ 14 ст.Незамаевской  (далее – школа), в соответствии с Федеральным законом

от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»,    п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным сотрудником за организацию обработки

персональных данных субъектов  в школе учителя информатики Толмачеву

Татьяну Николаевну.

2. Утвердить:

2.1.  Положение о порядке обработки персональных данных субъектов в

школе (приложение № 2).

2.2. Положение об ответственном за организацию обработки

персональных данных в школе (приложение № 1).

2.3. План мероприятий по защите персональных данных в школе

(приложение № 3).

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                  Е.П.Мигитко

		2021-08-01T11:19:54+0300
	МБОУ СОШ № 14 СТ. НЕЗАМАЕВСКОЙ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью